ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHONG HẢI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 57/TB-UBND                           Phong Hải, ngày 13 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế xã hội năm 2020

 và những nhiệm vụ trọng tâm năm 2021

Thực hiện Công văn số 1062/UBND-VP ngày 12 tháng 8 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền, về việc làm việc với các xã, thị trấn về tình

hình phát triển kinh tế xã hội năm 2020 và Kế hoạch năm 2021.

Để phiên làm việc đảm bảo mục đích, yêu cầu đề ra, UBND xã yêu cầu
các ngành liên quan báo cáo với các nội dung như sau:

1. Về dự kiến tình hình thực hiện năm 2020:

+ Dự ước kết quả thực hiện các chỉ tiêu chủ yếu trong kế hoạch phát triển
kinh tế - xã hội năm 2021.

+ Đánh giá tình hình thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2020,
của ngành mình, trong đó đặc biệt lưu ý đến đánh giá kết quả thực hiện những
chủ trương, nhiệm vụ mới so với năm 2019;

+ Những chỉ tiêu, nhiệm vụ trọng tâm chưa đạt được so với Kế hoạch; nêu
rõ nguyên nhân chủ quan.

2. Về dự kiến Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội năm 2021:

+ Những chỉ tiêu chủ yếu, nhiệm vụ trọng tâm trong phát triển kinh tế-xã
hội năm 2021, trong đó đi sâu phân tích những nội dung tiếp tục mở rộng, nhân
rộng đối với các nhiệm vụ đã triển khai năm 2020; những chủ trương, nhiệm vụ
mới thực hiện trong năm 2021; địa chỉ thực hiện cụ thể đối với từng nội dung;

+ Các giải pháp chủ yếu để thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ nói trên trong
năm 2021.

3. Những kiến nghị, đề xuất.

Nội dung báo cáo gửi về Văn phòng UBND xã và các ngành có liên quan
trước ngày 25/8/2020. để văn phòng Tổng hợp báo cáo.

 Trên đây thông báo của UBND xã đề nghị các ngành liên quan triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Các phó CTUBND xã;                                                                CHỦ TỊCH
- Ban ngân sách;
- VHXH, CA, QS, TP;

- Ngư nghiệp;

- Các trường, Trạm y tế;
- Các thôn;

- Lưu: VT.

        Hoàng Văn Sửu

		2020-08-13T09:20:26+0700